
 Classificació  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL - VIL AJUïGA                           

 Lloc de celebració   : VILAJUÏGA           
 Data                 : 24/03/18
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya        

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1     277 LORCA,JAUME          PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:04:04          
   2     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:04:41       37 seg.
   3     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:04:41       37 seg.
   4     273 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC- ETB              00:04:50       46 seg.
   5     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC- ETB              00:04:59       55 seg.
   6     275 COSTA,Marcel         PRBEN  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:04:59       55 seg.
   7     294 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:04:59       55 seg.
   8     272 CARLES,CESC          PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:05:20     1:16 min.
   9     290 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:05:25     1:21 min.
  10     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:35     1:31 min.
  11     274 CORTES,Gerard        PRBEN  PROBIKE CL UB               00:05:40     1:36 min.
  12     286 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:05:40     1:36 min.
  13     285 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:06:00     1:56 min.
  14     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:06:02     1:58 min.
  15     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:06:05     2:01 min.
  16     265 JIMENEZ,Oliver       PRBEN  PROBIKE CL UB               00:06:45     2:41 min.
  17     296 BRET,JORDI           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:57     2:53 min.
  18     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC- ETB              00:07:05     3:01 min.
  19     297 COSTEJA,ALEX         PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:10     3:06 min.

 Corredors classificats : 19

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     277 LORCA,JAUME          PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:04:04          
   2     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:04:41       37 seg.
   3     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:04:41       37 seg.
   4     273 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC- ETB             00:04:50       46 seg.
   5     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC- ETB             00:04:59       55 seg.
   6     275 COSTA,Marcel         PRBEN  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:04:59       55 seg.
   7     294 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:04:59       55 seg.
   8     272 CARLES,CESC          PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:05:20     1:16 min.
   9     274 CORTES,Gerard        PRBEN  PROBIKE CL UB              00:05:40     1:36 min.
  10     286 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA 00:05:40     1:36 min.
  11     285 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:06:00     1:56 min.
  12     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE 00:06:05     2:01 min.
  13     265 JIMENEZ,Oliver       PRBEN  PROBIKE CL UB              00:06:45     2:41 min.
  14     296 BRET,JORDI           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:06:57     2:53 min.
  15     297 COSTEJA,ALEX         PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:10     3:06 min.

 Classificació de : PREBENJAMI NENA
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     290 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE 00:05:25          min.
   2     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:35       10 seg.
   3     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:06:02       37 seg.
   4     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC- ETB             00:07:05     1:40 min.


